



2023/0199(COD)

6.9.2023

PREDLOGI SPREMEMB 167–173

**Osnutek mnenja
Rovana Plumb**

Predlog uredbe Evropskega parlamenta in Sveta o vzpostavitvi platforme za strateške tehnologije za Evropo (STEP) in spremembi Direktive 2003/87/ES ter uredb (EU) 2021/1058, (EU) 2021/1056, (EU) 2021/1057, (EU) št. 1303/2013, (EU) št. 223/2014, (EU) 2021/1060, (EU) 2021/523, (EU) 2021/695, (EU) 2021/697 in (EU) 2021/241

Predlog uredbe
(COM(2023)0335 – C9-0209/2023 – 2023/0199(COD))

Predlog spremembe 167
Ondřej Knotek

Predlog uredbe
Člen 10 – odstavek 1 – točka 6
Uredba (EU) 2021/1058
Priloga 1 – tabela 1

Besedilo, ki ga predlaga Komisija

Predlog spremembe

(6) v Prilogi I, tabela 1, se v okviru cilja politike 1 doda naslednja vrstica:
[...]

črtano

Or. en

Predlog spremembe 168
Ondřej Knotek

Predlog uredbe
Člen 10 – odstavek 1 – točka 7
Uredba (EU) 2021/1058
Priloga 1 – tabela 1

Besedilo, ki ga predlaga Komisija

Predlog spremembe

(7) v Prilogi I, tabela 1, se v okviru cilja politike 2 doda naslednja vrstica:
[...]

črtano

Or. en

Predlog spremembe 169
Ondřej Knotek

Predlog uredbe
Člen 10 – odstavek 1 – točka 8
Uredba (EU) 2021/1058
Priloga 2 – tabela 1

Besedilo, ki ga predlaga Komisija

Predlog spremembe

(8) v tabeli v Prilogi II se v okviru cilja politike 1 doda naslednja vrstica:

črtano

[...]

Or. en

Predlog spremembe 170
Ondřej Knotek

Predlog uredbe
Člen 10 – odstavek 1 – točka 9
Uredba (EU) 2021/1058
Priloga 2 – tabela 1

Besedilo, ki ga predlaga Komisija

Predlog spremembe

(9) v tabeli v Prilogi II se v okviru cilja politike 2 doda naslednja vrstica:

črtano

[...]

Or. en

Predlog spremembe 171
Rosa D'Amato
v imenu skupine Verts/ALE

Predlog uredbe
Člen 13 – odstavek 1 – točka 4
Uredba (EU) 2021/1060
Priloga 1 – razpredelnica 1

Besedilo, ki ga predlaga Komisija

(4) v Prilogi I, razpredelnica 1, se dodajo naslednje vrstice:

PODROČJE UKREPANJA		Koeficient za izračun podpore ciljem na področju podnebnih sprememb	Koeficient za izračun podpore okoljskim ciljem
145a	Podpora za razvoj spretnosti ali dostop do zaposlitve na področju globokih	0 %	0 %

	in digitalnih tehnologij ter biotehnologij		
145b	Podpora za razvoj spretnosti ali dostop do zaposlitve na področju čistih tehnologij	100 %	40 %
188	<i>Produktivne naložbe v velika podjetja, povezane predvsem s čistimi tehnologijami</i>	100 %	40 %
189	Produktivne naložbe v MSP, povezane predvsem s čistimi tehnologijami	100 %	40 %
190	<i>Produktivne naložbe v velika podjetja, povezane predvsem z biotehnologijami</i>	0 %	0 %
191	Produktivne naložbe v MSP, povezane predvsem z biotehnologijami	0 %	0 %
192	<i>Produktivne naložbe v velika podjetja, povezane predvsem z globokimi in digitalnimi tehnologijami</i>	0 %	0 %
193	Produktivne naložbe v MSP, povezane predvsem z globokimi in	0 %	0 %

	digitalnimi tehnologijami		
--	---------------------------	--	--

Predlog spremembe

(4) v Prilogi I, razpredelnica 1, se dodajo naslednje vrstice:

PODROČJE UKREPANJA		Koeficient za izračun podpore ciljem na področju podnebnih sprememb	Koeficient za izračun podpore okoljskim ciljem
145a	Podpora za razvoj spretnosti ali dostop do zaposlitve na področju globokih in digitalnih tehnologij ter biotehnologij	0 %	0 %
145b	Podpora za razvoj spretnosti ali dostop do zaposlitve na področju čistih tehnologij	100 %	40 %
189	Produktivne naložbe v MSP, povezane predvsem s čistimi tehnologijami	100 %	40 %
191	Produktivne naložbe v MSP, povezane predvsem z biotehnologijami	0 %	0 %
193	Produktivne naložbe v MSP, povezane predvsem z globokimi in	0 %	0 %

	digitalnimi tehnologijami		
--	---------------------------	--	--

Or. en

Predlog spremembe 172
Ondřej Knotek

Predlog uredbe
Člen 13 – odstavek 1 – točka 4
Uredba (EU) 2021/1060
Priloga 1 – razpredelnica 1

Besedilo, ki ga predlaga Komisija

(4) v Prilogi I, razpredelnica 1, se dodajo naslednje vrstice:

PODROČJE UKREPANJA		Koeficient za izračun podpore ciljem na področju podnebnih sprememb	Koeficient za izračun podpore okoljskim ciljem
145a	Podpora za razvoj spretnosti ali dostop do zaposlitve na področju globokih in digitalnih tehnologij ter biotehnologij	0 %	0 %
145b	Podpora za razvoj spretnosti ali dostop do zaposlitve na področju čistih tehnologij	100 %	40 %
188	Produktivne naložbe v velika podjetja, povezane	100 %	40 %

	predvsem s čistimi tehnologijami		
189	Produktivne naložbe v MSP, povezane predvsem s čistimi tehnologijami	100 %	40 %
190	Produktivne naložbe v velika podjetja, povezane predvsem z biotehnologijami	0 %	0 %
191	Produktivne naložbe v MSP, povezane predvsem z biotehnologijami	0 %	0 %
192	Produktivne naložbe v velika podjetja, povezane predvsem z globokimi in digitalnimi tehnologijami	0 %	0 %
193	Produktivne naložbe v MSP, povezane predvsem z globokimi in digitalnimi tehnologijami	0 %	0 %

Predlog spremembe

(4) v Prilogi I, razpredelnica 1, se dodajo naslednje vrstice:

PODROČJE UKREPANJA		Koeficient za izračun podpore ciljem na področju podnebnih sprememb	Koeficient za izračun podpore okoljskim ciljem
145a	Podpora za razvoj spretnosti ali	0 %	0 %

	dostop do zaposlitve na področju globokih in digitalnih tehnologij ter biotehnologij (<i>za prispevanje k ciljem platforme STEP iz člena 2 Uredbe... /... [uredba o platformi STEP]</i>).		
145b	Podpora za razvoj spretnosti ali dostop do zaposlitve na področju čistih tehnologij (<i>za prispevanje k ciljem platforme STEP iz člena 2 Uredbe... /... [uredba o platformi STEP]</i>).	100 %	40 %
188	Produktivne naložbe v velika podjetja, povezane predvsem s čistimi tehnologijami (<i>za prispevanje k ciljem platforme STEP iz člena 2 Uredbe... /... [uredba o platformi STEP]</i>).	100 %	40 %
189	Produktivne naložbe v MSP, povezane predvsem s čistimi tehnologijami	100 %	40 %
190	Produktivne naložbe v velika podjetja, povezane predvsem z biotehnologijami	0 %	0 %

	<i>(za prispevanje k ciljem platforme STEP iz člena 2 Uredbe... /.. [uredba o platformi STEP]).</i>		
191	Produktivne naložbe v MSP, povezane predvsem z biotehnologijami <i>(za prispevanje k ciljem platforme STEP iz člena 2 Uredbe... /.. [uredba o platformi STEP]).</i>	0 %	0 %
192	Produktivne naložbe v velika podjetja, povezane predvsem z globokimi in digitalnimi tehnologijami <i>(za prispevanje k ciljem platforme STEP iz člena 2 Uredbe... /.. [uredba o platformi STEP]).</i>	0 %	0 %
193	Produktivne naložbe v MSP, povezane predvsem z globokimi in digitalnimi tehnologijami <i>(za prispevanje k ciljem platforme STEP iz člena 2 Uredbe... /.. [uredba o platformi STEP]).</i>	0 %	0 %
193a (novo)	Produktivne naložbe v velika	X%	X%

	<i>podjetja, povezane predvsem z nizkoogljičnimi tehnologijami (za prispevanje k ciljem platforme STEP iz člena 2 Uredbe... /. .. [uredba o platformi STEP]).</i>		
<i>193b (novo)</i>	<i>Produktivne naložbe v MSP, povezane predvsem z nizkoogljičnimi tehnologijami (za prispevanje k ciljem platforme STEP iz člena 2 Uredbe... /. .. [uredba o platformi STEP]).</i>	<i>X%</i>	<i>X%</i>

Or. en

Predlog spremembe 173
Ondřej Knotek

Predlog uredbe
Člen 13 – odstavek 1 – točka 5
Uredba (EU) 2021/1060
Priloga 1 – razpredelnica 6

Besedilo, ki ga predlaga Komisija

(5) v Prilogi I, razpredelnica 6, se doda naslednja vrstica:

11	Prispevanje k spretnostim ter delovnim mestom na področju globokih in digitalnih	0 %	0 %
----	--	-----	-----

	tehnologij, čistih tehnologij ter biotehnologij.		
--	--	--	--

Predlog spremembe

(5) v Prilogi I, razpredelnica 6, se doda naslednja vrstica:

11	Prispevanje k spretnostim ter delovnim mestom na področju globokih in digitalnih tehnologij, čistih tehnologij ter biotehnologij (<i>za prispevanje k ciljem platforme STEP iz člena 2 Uredbe... / Uredba o platformi STEP</i>).	0 %	0 %
----	--	-----	-----

Or. en